
 
tel.: 517 301 111                                                             e-mail: posta@meuvyskov.cz                                     bankovní spojení: 19-120731/0100 

fax: 517 301 300                                                                                                                                                                                   IČ: 00292427 

MĚSTSKÝ ÚŘAD VYŠKOV 
Stavební úřad 

Masarykovo náměstí 1 

682 01 Vyškov  

www.vyskov-mesto.cz 

 

SPISOVÁ ZN.: MV62848/2020/SU/Ha  *S002X00R5O4H*  
Č. J.: MV  71112/2020 

 

    S002X00R5O4H 

 

 

 

VYŘIZUJE: 

TEL.: 

E-MAIL: 

Rostislav Hanák 

517 301 266 

r.hanak@meuvyskov.cz 

 
DATUM: 20. 07. 2020    
 

 

OZNÁMENÍ 

ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ 

 

Radim Pytela -  AC Vyškov, IČO 10106456, Hrnčířská 187/21, Vyškov-Předměstí, 682 01 Vyškov 1, 

kterého zastupuje ZLINPROJEKT a.s., IČO 25519662, Pod Šternberkem 306, Louky, 763 02 Zlín 4 

(dále jen "žadatel") podal dne 25. 06. 2020 žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby: 

AC Vyškov-Pustiměř, I. etapa (AC2017007) 

 

na pozemcích  parc. č. 34, 46, 157/1, 223/1, 225, 227/1, 242/1, 242/2, 243/1, 243/6, 244, 276/6, 293, 355, 

356, 371/1, 371/5, 371/6, 397, 398, 462, 463, 491, 502/2, 514/1, 514/13, 514/17, 515/1, 515/2, 516/1, 

516/3, 519/1, 525, 528/1, 528/2, 549, 550, 551, 558, 559, 567/2, 569/2, 575/3, 585, 586/1, 663/1, 681, 

682, 691, 692, 694/2, 699, 700, 701, 703, 705, 709/2, 740, 781, 789, 891, 959/1, 1034, 1081/1, 1149, 

1173/1, 1173/2, 1219/1, 1222/1, 1324, 1349, 1356, 1490/1, 1490/2, 1584/23, 1589/15, 1589/19, 1673, 

1674/1, 1675/1, 1681/71, 1690/3, 1696/1, 1739/1, 1817/1, 1817/5, 1818, 1822/2, 1823/2, 1823/13, 

1824/2, 1824/16, 1825/2, 1825/8, 1825/14, 1826/2, 1827/1, 1828/5, 1828/6, 1828/7, 1828/8, 1828/9, 

1828/77, 1828/78, 1828/79, 1828/80, 1828/112, 1828/115, 1829/1, 1829/2, 1830/4, 1831/2, 1836/3, 

1844/3, 1844/6, 1845, 1849/3, 1849/38, 1917/5, 1918/7, 1919/5, 1920/1, 1923/2, 1923/4, 1924/2, 1924/4, 

1925/2, 1925/5, 1926/3, 1926/5, 1927/3, 1927/5, 1927/8, 1927/10, 1928/3, 1928/5, 1929/3, 1929/5, 

1930/5, 1931/5, 1931/8, 2840, 2908 v katastrálním území Pustiměř, parc. č. 1428/6, 1530/130, 1530/173, 

3948/68, 4129/11, 4129/16, 4130/5, 4130/10, 4760, 4796, 4830, 4867, 4887 v katastrálním území Dědice 

u Vyškova. Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení. 

 

Stavba obsahuje: 

Jedná se o novou liniovou stavbu. Předmětná stavba řeší pokládku ochranných trubek HDPE pro vedení 

optických kabelů v obci Pustiměř. Účelem stavby je budoucí napojení bytových a komerčních objektů 

optickým kabelem na kabelovou síť žadatele. Stavba bude řešena v obci Pustiměř  a její části Pustiměřské 

Prusy. Přípojná trasa k stávající síti žadatele akce bude vedena po obecních pozemcích v blízkosti 

vodního díla Marchanka, k průmyslovému areálu Sochorova ve Vyškově. Nové podzemní vedení sítí 

elektronických komunikací bude napojeno na stávající síť společnosti Radim Pytela - AC Vyškov. Stavba 

je součástí veřejné komunikační infrastruktury pro poskytování služeb elektronických komunikací.  

 

 Stavební úřad Městského úřadu Vyškov, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona 

č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen "stavební zákon"), oznamuje podle § 87 odst. 1 stavebního zákona a § 2 odst. 5 zákona č. 

416/2009 Sb., o urychlení výstavby dopravní, vodní a energetické infrastruktury a infrastruktury 

elektronických komunikací, ve znění pozdějších předpisů zahájení územního řízení, ve kterém upouští od 

ústního jednání. Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska, účastníci řízení své námitky do 

15 dnů od doručení tohoto oznámení. 

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám a připomínkám nebude přihlédnuto. Účastníci 

řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Stavební úřad Městského úřadu Vyškov, úřední dny Po a 

mailto:posta@meuvyskov.cz


Č.j. MV  71112/2020 str. 2 

 
St,  7:30-11:30; 12:30-17 h., mimo tyto hodiny po dohodě s oprávněnou úřední osobou, případně s 

vedoucím stavebního úřadu.) 

Dnem následujícím po termínu, do kterého je možno uplatnit závazná stanoviska a námitky, počíná běžet  

lhůta 5 dnů pro vyjadřování se k podkladům rozhodnutí dle § 36 odst. 3 správního řádu a pro podávání 

navrhovaných důkazů dle § 36 odst. 1 správního řádu.   

 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

parc. č. 24, 25, 27, 29, 30, 31, 47/1, 49, 51, 53, 55, 57, 59, 68, 69, 71, 73, 75, 77, 79, 81, 83, 85, 87, 

89, 99/3, 101, 103, 105, 107, 109, 110, 111, 113, 114, 117, 120, 122, 123, 124, 126, 128, 130, 132, 

134, 136, 138, 140, 143/1, 146, 149, 152/1, 152/2, 154, 155/3, 155/4, 156, 157/2, 157/10, 157/15, 

159, 161, 180/1, 180/2, 180/3, 191, 192, 194, 196, 198, 200, 202, 205, 206, 208, 214, 217, 218, 220, 

227/2, 228, 229, 230, 231, 232, 234, 236, 238/1, 238/4, 238/6, 238/12, 239/3, 239/4, 241/1, 241/2, 

241/3, 243/2, 243/5, 276/9, 276/10, 276/11, 276/17, 278/1, 281, 285, 289, 294, 298, 301, 303, 306, 

309, 312, 314, 315, 319, 323/2, 324, 325, 326/1, 326/2, 326/7, 327/1, 329/1, 331, 333, 335/1, 335/2, 

337, 339/2, 340, 342, 344, 346, 348, 350, 353/1, 353/2, 357, 361, 364, 365, 366, 369, 371/4, 371/8, 

372, 373, 374, 375, 377, 379, 380, 382, 385, 388, 391, 393, 395, 399, 400, 402, 406, 408, 409, 410, 

413, 416, 418, 420, 422, 425, 430, 433, 436, 437, 440, 451, 455, 457, 458, 459, 461, 464, 465/1, 468, 

471, 473, 475, 477/1, 480, 484/1, 485/1, 485/3, 488, 489/1, 492, 494, 497, 498, 500/1, 500/2, 502/1, 

503/1, 503/2, 512, 513, 514/3, 514/11, 514/12, 514/14, 514/16, 517, 518, 526, 527, 544/2, 548, 552, 

555, 562, 563, 565, 567/1, 568, 569/1, 571/1, 571/2, 572/1, 573/1, 573/2, 574/1, 574/2, 575/1, 575/2, 

575/4, 576/2, 577/2, 578/2, 579/1, 580/1, 581/1, 582/2, 583/2, 584/1, 586/2, 587, 589, 592, 595, 598, 

600, 603, 606, 609, 612, 626, 627/1, 627/2, 629, 631, 633, 635, 637, 639, 640, 641, 642, 644, 646, 

648, 649, 650, 651, 652/1, 652/2, 654, 657, 659, 662, 663/2, 665, 666, 667, 669, 672, 675, 677, 683, 

686, 689, 690, 693, 694/1, 695, 697/1, 698, 712, 716, 720, 724, 728, 731, 735, 737, 738, 741, 743, 

744, 745, 746, 747, 748, 749, 750, 754, 756, 757, 759, 760/2, 761, 763, 764, 766, 767, 769, 770, 771, 

772, 773, 774/1, 774/2, 777, 779, 782, 784, 786, 788, 790, 792, 794, 796, 797, 798, 800, 802/1, 804, 

806, 808, 812, 816, 820, 824, 827, 832, 836, 840, 845, 846, 850, 852, 855/1, 855/2, 859, 862, 863, 

864, 867, 871, 876, 881, 886, 889, 892/1, 892/3, 896, 902, 904, 906, 907, 910, 912, 913, 992, 996, 

1002, 1005, 1010, 1013, 1018, 1023, 1028, 1032, 1037, 1038/1, 1038/2, 1039/1, 1039/2, 1040, 1041, 

1042/3, 1042/4, 1043, 1044/1, 1044/2, 1045, 1046, 1047, 1048/1, 1048/2, 1049/1, 1050, 1051, 1054, 

1055, 1058, 1060, 1063, 1065, 1067/1, 1067/2, 1070, 1073, 1077, 1079/1, 1081/4, 1082, 1084, 1085, 

1086, 1087, 1089, 1091, 1093, 1095, 1098, 1100/1, 1102, 1106, 1108, 1110, 1113/1, 1113/2, 1114/2, 

1114/6, 1116, 1119, 1120/1, 1121, 1123, 1129, 1130, 1131/1, 1131/3, 1135, 1143, 1144, 1145, 1146, 

1147, 1148, 1153, 1154, 1159, 1161, 1164, 1166, 1169, 1171, 1172, 1175, 1176, 1178, 1218/15, 

1222/2, 1223, 1225, 1226, 1227, 1228, 1229, 1230, 1231, 1232, 1234, 1236, 1238, 1240, 1242, 1247, 

1248, 1251, 1253, 1255, 1257, 1259, 1261, 1263, 1266, 1272, 1274/1, 1277/1, 1279, 1281, 1283, 

1285, 1287, 1289, 1292/1, 1293, 1294, 1295, 1297, 1298/2, 1326, 1329, 1332, 1335, 1338, 1341, 

1344, 1347, 1352, 1357/1, 1540/1, 1542/1, 1543/1, 1546/114, 1546/168, 1573/1, 1575/4, 1575/7, 

1577/4, 1584/19, 1584/20, 1584/21, 1584/22, 1681/72, 1690/1, 1690/2, 1691/2, 1691/3, 1691/4, 

1711, 1733, 1734, 1735, 1736/1, 1736/2, 1736/3, 1737/3, 1737/4, 1737/5, 1737/6, 1738/1, 1738/3, 

1739/3, 1742, 1744, 1817/4, 1821/1, 1821/2, 1821/3, 1821/4, 1821/5, 1821/6, 1821/7, 1821/8, 

1822/1, 1823/1, 1823/12, 1824/1, 1824/15, 1824/17, 1825/1, 1825/7, 1825/9, 1825/10, 1825/11, 

1825/12, 1825/15, 1826/1, 1826/6, 1826/7, 1827/3, 1828/2, 1828/3, 1828/4, 1828/26, 1828/27, 

1828/29, 1828/30, 1828/31, 1828/32, 1828/33, 1828/34, 1828/35, 1828/36, 1828/37, 1828/38, 

1828/39, 1828/62, 1828/63, 1828/64, 1828/65, 1828/66, 1828/67, 1828/68, 1828/69, 1828/70, 

1828/73, 1828/74, 1828/75, 1828/76, 1828/107, 1828/111, 1828/113, 1828/114, 1830/1, 1830/2, 

1830/3, 1831/1, 1831/5, 1831/6, 1831/7, 1832/1, 1832/2, 1832/4, 1836/2, 1838/1, 1838/2, 1838/3, 

1838/4, 1839/1, 1840/1, 1841/2, 1842/1, 1843/1, 1843/2, 1843/3, 1843/4, 1843/5, 1844/1, 1846/1, 

1846/2, 1846/3, 1846/4, 1846/5, 1846/6, 1848/1, 1848/3, 1848/4, 1849/4, 1849/31, 1849/32, 

1849/33, 1849/34, 1849/35, 1849/36, 1849/37, 1917/2, 1918/4, 1918/5, 1919/1, 1919/3, 1920/2, 

1923/1, 1923/3, 1924/3, 1925/1, 1925/3, 1925/4, 1926/1, 1926/4, 1926/6, 1927/2, 1927/4, 1927/6, 

1927/9, 1928/1, 1928/2, 1928/4, 1928/6, 1929/1, 1929/4, 1930/4, 1930/6, 1931/6, 1932/5, 1933/3, 

2807, 2808, 2811, 2813, 2814, 2816, 2817, 2819, 2820, 2821, 2823, 2825, 2827, 2829, 2831, 2837, 

2839, 2841, 2844, 2847, 2857, 2859, 2860, 2862, 2863, 2865, 2867, 2869, 2871, 2874, 2884, 2891, 

2894, 2897, 2898, 2901 v katastrálním území Pustiměř, parc. č. 1530/127, 1530/131, 3948/59, 



Č.j. MV  71112/2020 str. 3 

 
3948/69, 4129/3, 4129/12, 4831, 4832, 4834, 4835, 4836, 4838, 4851, 4852, 4853, 4854, 4855, 

4856, 4857, 4858, 4859, 4860 v katastrálním území Dědice u Vyškova 

 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Pustiměř č.p. 235, č.p. 85, č.p. 222, č.p. 183, č.p. 186, č.p. 185, č.p. 211, č.p. 170, č.p. 172, č.p. 171, 

č.p. 167, č.p. 162, č.p. 236, č.p. 150, č.p. 149, č.p. 154, č.p. 159, č.p. 151, č.p. 114, č.p. 115, č.p. 86, 

č.p. 87, č.p. 88, č.p. 89, č.p. 90, č.p. 91, č.p. 92, č.p. 93, č.p. 203, č.p. 94, č.p. 95, č.p. 96, č.p. 97, č.p. 

98, č.p. 136, č.p. 99, č.p. 140, č.p. 100, č.p. 101, č.p. 103, č.p. 1, č.p. 232, č.p. 2, č.p. 3, č.p. 4, č.p. 5, 

č.p. 6, č.p. 237, č.p. 7, č.p. 216, č.p. 168, č.p. 177, č.p. 165, č.p. 161, č.p. 213, č.p. 173, č.p. 52, č.p. 

217, č.p. 189, č.p. 178, č.p. 105, č.p. 106, č.p. 107, č.p. 108, č.p. 109, č.p. 110, č.p. 111, č.p. 112, č.p. 

113, č.p. 8, č.p. 288, č.p. 9, č.p. 10, č.p. 11, č.p. 12, č.p. 13, č.p. 238, č.p. 14, č.p. 152, č.p. 205, č.p. 

16, č.p. 184, č.p. 181, č.p. 257, č.p. 17, č.p. 156, č.p. 18, č.p. 231, č.p. 19, č.p. 215, č.p. 197, č.p. 20, 

č.p. 21, č.p. 166, č.p. 241, č.p. 22, č.p. 23, č.p. 24, č.p. 264, č.p. 27, č.p. 28, č.p. 202, č.p. 29, č.p. 31, 

č.p. 32, č.p. 33, č.p. 34, č.p. 35, č.p. 230, č.p. 214, č.p. 37, č.p. 38, č.p. 39, č.p. 40, č.p. 41, č.p. 43, 

č.p. 45, č.p. 46, č.p. 47, č.p. 48, č.p. 49, č.p. 199, č.p. 50, č.p. 142, č.p. 188, č.p. 146, č.p. 179, č.p. 

126, č.p. 126, č.p. 194, č.p. 128, č.p. 129, č.p. 130, č.p. 132, č.p. 53, č.p. 190, č.p. 218, č.p. 210, č.p. 

204, č.p. 187, č.p. 58, č.p. 227, č.p. 163, č.p. 36, č.p. 59, č.p. 60, č.p. 61, č.p. 64, č.p. 289, č.p. 229, 

č.p. 66, č.p. 157, č.p. 67, č.p. 68, č.p. 69, č.p. 72, č.p. 73, č.p. 74, č.p. 75, č.p. 76, č.p. 77, č.p. 78, č.p. 

79, č.p. 80, č.p. 81, č.p. 83, č.p. 131, č.p. 193, č.p. 139, č.p. 164, č.p. 191, č.p. 138, č.p. 292 a č.p. 

293,  Pustiměřské Prusy č.p. 140, č.p. 70, č.p. 71, č.p. 72, č.p. 127, č.p. 73, č.p. 74, č.p. 75, č.p. 76, 

č.p. 77, č.p. 78, č.p. 79, č.p. 80, č.p. 82, č.p. 84, č.p. 85, č.p. 86, č.p. 87, č.p. 88, č.p. 90, č.p. 91, č.p. 

92, č.p. 94, č.p. 95, č.p. 96, č.p. 97, č.p. 98, č.p. 157, č.p. 99, č.p. 100, č.p. 101, č.p. 102, č.p. 103, č.p. 

104, č.p. 105, č.p. 106, č.p. 107, č.p. 301, č.p. 128, č.p. 108, č.p. 193, č.p. 109, č.p. 111, č.p. 124, č.p. 

255, č.e. 32, č.p. 242, č.p. 243, č.p. 267, č.p. 227, č.p. 226, č.p. 223, č.p. 224, č.p. 239, č.p. 238, č.p. 

209, č.p. 218, č.p. 217, č.p. 251, č.p. 250, č.p. 247, č.p. 246, č.p. 245, č.p. 237, č.p. 236, č.p. 235, č.p. 

234, č.p. 233, č.p. 232, č.p. 231, č.p. 230, č.p. 229, č.p. 228, č.p. 113, č.p. 134, č.p. 114, č.p. 115, č.p. 

165, č.p. 182, č.p. 190, č.p. 196, č.p. 199, č.p. 189, č.p. 188, č.p. 185, č.p. 174, č.p. 173, č.p. 270, č.p. 

167, č.p. 166, č.p. 172, č.p. 315, č.p. 160, č.p. 164, č.p. 154, č.p. 155, č.p. 156, č.p. 146, č.p. 145, č.p. 

159, č.p. 241, č.p. 204, č.p. 203, č.p. 225, č.p. 162, č.p. 122, č.p. 139, č.p. 121, č.p. 120, č.p. 144, č.p. 

119, č.p. 118, č.p. 117, č.p. 81, č.p. 147, č.p. 148, č.p. 1, č.p. 2, č.p. 3, č.p. 4, č.p. 5, č.p. 6, č.p. 7, č.p. 

8, č.p. 9, č.p. 10, č.p. 11, č.p. 343, č.p. 12, č.p. 13, č.p. 14, č.p. 15, č.p. 16, č.p. 152, č.p. 153, č.p. 161, 

č.p. 219, č.p. 183, č.p. 212, č.p. 201, č.p. 220, č.p. 197, č.p. 184, č.p. 192, č.p. 177, č.p. 176, č.p. 289, 

č.p. 17, č.p. 18, č.p. 19, č.p. 20, č.p. 21, č.p. 22, č.p. 23, č.p. 24, č.p. 25, č.p. 26, č.p. 27, č.p. 28, č.p. 

29, č.p. 222, č.p. 30, č.p. 31, č.p. 32, č.p. 33, č.p. 271, č.p. 34, č.p. 126, č.p. 35, č.p. 36, č.p. 37, č.p. 

38, č.p. 39, č.p. 41, č.p. 42, č.p. 137, č.p. 194, č.p. 169, č.p. 44, č.p. 45, č.p. 135, č.p. 130, č.p. 123, 

č.p. 62, č.p. 205, č.p. 63, č.p. 64, č.p. 65, č.p. 66, č.p. 67, č.p. 68, č.p. 264, č.p. 198 a č.p. 287 

 

 

Poučení: 

K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací 

dokumentace, se nepřihlíží. K námitkám, které překračují rozsah a nesplňují požadavky § 89 odst. 4 

stavebního zákona, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají 

jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek. 

Obec může uplatnit námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Vlastník pozemku nebo stavby, 

na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné 

právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním 

stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo 

dotčeno, může uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo 

dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může uplatňovat námitky 

pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle 

zvláštního právního předpisu zabývá. 

Pouze oznámení o zahájení řízení se doručuje jednotlivě dotčeným orgánům, obci, na jejímž území má 

být záměr uskutečněn, žadateli a vlastníkovi pozemku nebo stavby, na kterých má být požadovaný záměr 

uskutečněn nebo tomu, kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku nebo stavbě. Ostatním se doručuje 



Č.j. MV  71112/2020 str. 4 

 
v případě velkém množství účastníků veřejnou vyhláškou. Ostatní písemnosti se doručují jednotlivě 

pouze žadateli, obci, na jejímž území má být záměr uskutečněn a dotčeným orgánům; ostatním 

účastníkům řízení se doručují veřejnou vyhláškou. 

 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

 

 

 

  

 

Ing. Miloslav Kramář v. r. 

vedoucí odboru 

 

 

 

Za správnost vyhotovení: Blanka Zemanová 

 

 

  

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 

 

Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 

 

Ve stejných termínech byl dokument zveřejněn na úřední desce způsobem umožňujícím dálkový přístup 

 

 

 

 

 

 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 

 

 

Obdrží: 

navrhovatelé (dodejky) 

1. ZLINPROJEKT a.s., IDDS: 8ehg6ed 

 sídlo: Pod Šternberkem č.p. 306, Louky, 763 02  Zlín 4 

 zastoupení pro: Radim Pytela AC Vyškov, Hrnčířská 187/21, Vyškov-Předměstí, 682 01  Vyškov  

  

ostatní účastníci (dodejky) 

2. Úřední deska 

 zastoupení pro: CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, 190 00 Praha 9-Libeň 

 zastoupení pro: České Radiokomunikace a.s., Skokanská 2117/1, Břevnov, 169 00 Praha 69 

 zastoupení pro: Dial Telecom, a.s., Křižíkova 237/36a, Praha 8-Karlín, 186 00 Praha 86 

 zastoupení pro: E.ON Distribuce, a.s., F. A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice 7, 370 01  

České Budějovice 1 

 zastoupení pro: GridServices, s.r.o., Plynárenská 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno 2 

 zastoupení pro: INFOS LEAS, spol. s r.o., Barákova 2680/5, 796 01 Prostějov 1 

 zastoupení pro: itself s.r.o., Pálavské náměstí 4343/11, Židenice, 628 00 Brno 28 

 zastoupení pro: OPTILINE a.s., Příkop 843/4, Brno-střed, Zábrdovice, 602 00 Brno 2 

 zastoupení pro: SITEL, spol. s r.o., Baarova 957/15, 140 00 Praha 4-Michle 

 zastoupení pro: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje, 

Žerotínovo náměstí 449/3, Veveří, 602 00 Brno 2 



Č.j. MV  71112/2020 str. 5 

 
 zastoupení pro: T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, Praha 4-Chodov, 148 00  

Praha 414 

 zastoupení pro: Vodafone Czech Republic a.s., náměstí Junkových 2808/2, Praha 5-Stodůlky, 155 

00  Praha 515 

 zastoupení pro: Vodovody a kanalizace Vyškov, a.s., Brněnská 410/13, Vyškov-Město, 682 01  

Vyškov 1 

 zastoupení pro: VYTEZA, s.r.o., Na Hraničkách 438/13, Vyškov - Město, 682 01 Vyškov 1 

 

             zastoupení pro: Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

parc. č. 24, 25, 27, 29, 30, 31, 47/1, 49, 51, 53, 55, 57, 59, 68, 69, 71, 73, 75, 77, 79, 81, 83, 85, 87, 89, 

99/3, 101, 103, 105, 107, 109, 110, 111, 113, 114, 117, 120, 122, 123, 124, 126, 128, 130, 132, 134, 136, 

138, 140, 143/1, 146, 149, 152/1, 152/2, 154, 155/3, 155/4, 156, 157/2, 157/10, 157/15, 159, 161, 180/1, 

180/2, 180/3, 191, 192, 194, 196, 198, 200, 202, 205, 206, 208, 214, 217, 218, 220, 227/2, 228, 229, 230, 

231, 232, 234, 236, 238/1, 238/4, 238/6, 238/12, 239/3, 239/4, 241/1, 241/2, 241/3, 243/2, 243/5, 276/9, 

276/10, 276/11, 276/17, 278/1, 281, 285, 289, 294, 298, 301, 303, 306, 309, 312, 314, 315, 319, 323/2, 

324, 325, 326/1, 326/2, 326/7, 327/1, 329/1, 331, 333, 335/1, 335/2, 337, 339/2, 340, 342, 344, 346, 348, 

350, 353/1, 353/2, 357, 361, 364, 365, 366, 369, 371/4, 371/8, 372, 373, 374, 375, 377, 379, 380, 382, 

385, 388, 391, 393, 395, 399, 400, 402, 406, 408, 409, 410, 413, 416, 418, 420, 422, 425, 430, 433, 436, 

437, 440, 451, 455, 457, 458, 459, 461, 464, 465/1, 468, 471, 473, 475, 477/1, 480, 484/1, 485/1, 485/3, 

488, 489/1, 492, 494, 497, 498, 500/1, 500/2, 502/1, 503/1, 503/2, 512, 513, 514/3, 514/11, 514/12, 

514/14, 514/16, 517, 518, 526, 527, 544/2, 548, 552, 555, 562, 563, 565, 567/1, 568, 569/1, 571/1, 571/2, 

572/1, 573/1, 573/2, 574/1, 574/2, 575/1, 575/2, 575/4, 576/2, 577/2, 578/2, 579/1, 580/1, 581/1, 582/2, 

583/2, 584/1, 586/2, 587, 589, 592, 595, 598, 600, 603, 606, 609, 612, 626, 627/1, 627/2, 629, 631, 633, 

635, 637, 639, 640, 641, 642, 644, 646, 648, 649, 650, 651, 652/1, 652/2, 654, 657, 659, 662, 663/2, 665, 

666, 667, 669, 672, 675, 677, 683, 686, 689, 690, 693, 694/1, 695, 697/1, 698, 712, 716, 720, 724, 728, 

731, 735, 737, 738, 741, 743, 744, 745, 746, 747, 748, 749, 750, 754, 756, 757, 759, 760/2, 761, 763, 

764, 766, 767, 769, 770, 771, 772, 773, 774/1, 774/2, 777, 779, 782, 784, 786, 788, 790, 792, 794, 796, 

797, 798, 800, 802/1, 804, 806, 808, 812, 816, 820, 824, 827, 832, 836, 840, 845, 846, 850, 852, 855/1, 

855/2, 859, 862, 863, 864, 867, 871, 876, 881, 886, 889, 892/1, 892/3, 896, 902, 904, 906, 907, 910, 912, 

913, 992, 996, 1002, 1005, 1010, 1013, 1018, 1023, 1028, 1032, 1037, 1038/1, 1038/2, 1039/1, 1039/2, 

1040, 1041, 1042/3, 1042/4, 1043, 1044/1, 1044/2, 1045, 1046, 1047, 1048/1, 1048/2, 1049/1, 1050, 

1051, 1054, 1055, 1058, 1060, 1063, 1065, 1067/1, 1067/2, 1070, 1073, 1077, 1079/1, 1081/4, 1082, 

1084, 1085, 1086, 1087, 1089, 1091, 1093, 1095, 1098, 1100/1, 1102, 1106, 1108, 1110, 1113/1, 1113/2, 

1114/2, 1114/6, 1116, 1119, 1120/1, 1121, 1123, 1129, 1130, 1131/1, 1131/3, 1135, 1143, 1144, 1145, 

1146, 1147, 1148, 1153, 1154, 1159, 1161, 1164, 1166, 1169, 1171, 1172, 1175, 1176, 1178, 1218/15, 

1222/2, 1223, 1225, 1226, 1227, 1228, 1229, 1230, 1231, 1232, 1234, 1236, 1238, 1240, 1242, 1247, 

1248, 1251, 1253, 1255, 1257, 1259, 1261, 1263, 1266, 1272, 1274/1, 1277/1, 1279, 1281, 1283, 1285, 

1287, 1289, 1292/1, 1293, 1294, 1295, 1297, 1298/2, 1326, 1329, 1332, 1335, 1338, 1341, 1344, 1347, 

1352, 1357/1, 1540/1, 1542/1, 1543/1, 1546/114, 1546/168, 1573/1, 1575/4, 1575/7, 1577/4, 1584/19, 

1584/20, 1584/21, 1584/22, 1681/72, 1690/1, 1690/2, 1691/2, 1691/3, 1691/4, 1711, 1733, 1734, 1735, 

1736/1, 1736/2, 1736/3, 1737/3, 1737/4, 1737/5, 1737/6, 1738/1, 1738/3, 1739/3, 1742, 1744, 1817/4, 

1821/1, 1821/2, 1821/3, 1821/4, 1821/5, 1821/6, 1821/7, 1821/8, 1822/1, 1823/1, 1823/12, 1824/1, 

1824/15, 1824/17, 1825/1, 1825/7, 1825/9, 1825/10, 1825/11, 1825/12, 1825/15, 1826/1, 1826/6, 1826/7, 

1827/3, 1828/2, 1828/3, 1828/4, 1828/26, 1828/27, 1828/29, 1828/30, 1828/31, 1828/32, 1828/33, 

1828/34, 1828/35, 1828/36, 1828/37, 1828/38, 1828/39, 1828/62, 1828/63, 1828/64, 1828/65, 1828/66, 

1828/67, 1828/68, 1828/69, 1828/70, 1828/73, 1828/74, 1828/75, 1828/76, 1828/107, 1828/111, 

1828/113, 1828/114, 1830/1, 1830/2, 1830/3, 1831/1, 1831/5, 1831/6, 1831/7, 1832/1, 1832/2, 1832/4, 

1836/2, 1838/1, 1838/2, 1838/3, 1838/4, 1839/1, 1840/1, 1841/2, 1842/1, 1843/1, 1843/2, 1843/3, 1843/4, 

1843/5, 1844/1, 1846/1, 1846/2, 1846/3, 1846/4, 1846/5, 1846/6, 1848/1, 1848/3, 1848/4, 1849/4, 

1849/31, 1849/32, 1849/33, 1849/34, 1849/35, 1849/36, 1849/37, 1917/2, 1918/4, 1918/5, 1919/1, 

1919/3, 1920/2, 1923/1, 1923/3, 1924/3, 1925/1, 1925/3, 1925/4, 1926/1, 1926/4, 1926/6, 1927/2, 1927/4, 

1927/6, 1927/9, 1928/1, 1928/2, 1928/4, 1928/6, 1929/1, 1929/4, 1930/4, 1930/6, 1931/6, 1932/5, 1933/3, 

2807, 2808, 2811, 2813, 2814, 2816, 2817, 2819, 2820, 2821, 2823, 2825, 2827, 2829, 2831, 2837, 2839, 

2841, 2844, 2847, 2857, 2859, 2860, 2862, 2863, 2865, 2867, 2869, 2871, 2874, 2884, 2891, 2894, 2897, 

2898, 2901 v katastrálním území Pustiměř, parc. č. 1530/127, 1530/131, 3948/59, 3948/69, 4129/3, 

4129/12, 4831, 4832, 4834, 4835, 4836, 4838, 4851, 4852, 4853, 4854, 4855, 4856, 4857, 4858, 4859, 

4860 v katastrálním území Dědice u Vyškova 

                  zastoupení pro:  Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 



Č.j. MV  71112/2020 str. 6 

 
Pustiměř č.p. 235, č.p. 85, č.p. 222, č.p. 183, č.p. 186, č.p. 185, č.p. 211, č.p. 170, č.p. 172, č.p. 171, č.p. 

167, č.p. 162, č.p. 236, č.p. 150, č.p. 149, č.p. 154, č.p. 159, č.p. 151, č.p. 114, č.p. 115, č.p. 86, č.p. 87, 

č.p. 88, č.p. 89, č.p. 90, č.p. 91, č.p. 92, č.p. 93, č.p. 203, č.p. 94, č.p. 95, č.p. 96, č.p. 97, č.p. 98, č.p. 136, 

č.p. 99, č.p. 140, č.p. 100, č.p. 101, č.p. 103, č.p. 1, č.p. 232, č.p. 2, č.p. 3, č.p. 4, č.p. 5, č.p. 6, č.p. 237, 

č.p. 7, č.p. 216, č.p. 168, č.p. 177, č.p. 165, č.p. 161, č.p. 213, č.p. 173, č.p. 52, č.p. 217, č.p. 189, č.p. 

178, č.p. 105, č.p. 106, č.p. 107, č.p. 108, č.p. 109, č.p. 110, č.p. 111, č.p. 112, č.p. 113, č.p. 8, č.p. 288, 

č.p. 9, č.p. 10, č.p. 11, č.p. 12, č.p. 13, č.p. 238, č.p. 14, č.p. 152, č.p. 205, č.p. 16, č.p. 184, č.p. 181, č.p. 

257, č.p. 17, č.p. 156, č.p. 18, č.p. 231, č.p. 19, č.p. 215, č.p. 197, č.p. 20, č.p. 21, č.p. 166, č.p. 241, č.p. 

22, č.p. 23, č.p. 24, č.p. 264, č.p. 27, č.p. 28, č.p. 202, č.p. 29, č.p. 31, č.p. 32, č.p. 33, č.p. 34, č.p. 35, č.p. 

230, č.p. 214, č.p. 37, č.p. 38, č.p. 39, č.p. 40, č.p. 41, č.p. 43, č.p. 45, č.p. 46, č.p. 47, č.p. 48, č.p. 49, č.p. 

199, č.p. 50, č.p. 142, č.p. 188, č.p. 146, č.p. 179, č.p. 126, č.p. 126, č.p. 194, č.p. 128, č.p. 129, č.p. 130, 

č.p. 132, č.p. 53, č.p. 190, č.p. 218, č.p. 210, č.p. 204, č.p. 187, č.p. 58, č.p. 227, č.p. 163, č.p. 36, č.p. 59, 

č.p. 60, č.p. 61, č.p. 64, č.p. 289, č.p. 229, č.p. 66, č.p. 157, č.p. 67, č.p. 68, č.p. 69, č.p. 72, č.p. 73, č.p. 

74, č.p. 75, č.p. 76, č.p. 77, č.p. 78, č.p. 79, č.p. 80, č.p. 81, č.p. 83, č.p. 131, č.p. 193, č.p. 139, č.p. 164, 

č.p. 191, č.p. 138, č.p. 292 a č.p. 293,  Pustiměřské Prusy č.p. 140, č.p. 70, č.p. 71, č.p. 72, č.p. 127, č.p. 

73, č.p. 74, č.p. 75, č.p. 76, č.p. 77, č.p. 78, č.p. 79, č.p. 80, č.p. 82, č.p. 84, č.p. 85, č.p. 86, č.p. 87, č.p. 

88, č.p. 90, č.p. 91, č.p. 92, č.p. 94, č.p. 95, č.p. 96, č.p. 97, č.p. 98, č.p. 157, č.p. 99, č.p. 100, č.p. 101, 

č.p. 102, č.p. 103, č.p. 104, č.p. 105, č.p. 106, č.p. 107, č.p. 301, č.p. 128, č.p. 108, č.p. 193, č.p. 109, č.p. 

111, č.p. 124, č.p. 255, č.e. 32, č.p. 242, č.p. 243, č.p. 267, č.p. 227, č.p. 226, č.p. 223, č.p. 224, č.p. 239, 

č.p. 238, č.p. 209, č.p. 218, č.p. 217, č.p. 251, č.p. 250, č.p. 247, č.p. 246, č.p. 245, č.p. 237, č.p. 236, č.p. 

235, č.p. 234, č.p. 233, č.p. 232, č.p. 231, č.p. 230, č.p. 229, č.p. 228, č.p. 113, č.p. 134, č.p. 114, č.p. 115, 

č.p. 165, č.p. 182, č.p. 190, č.p. 196, č.p. 199, č.p. 189, č.p. 188, č.p. 185, č.p. 174, č.p. 173, č.p. 270, č.p. 

167, č.p. 166, č.p. 172, č.p. 315, č.p. 160, č.p. 164, č.p. 154, č.p. 155, č.p. 156, č.p. 146, č.p. 145, č.p. 159, 

č.p. 241, č.p. 204, č.p. 203, č.p. 225, č.p. 162, č.p. 122, č.p. 139, č.p. 121, č.p. 120, č.p. 144, č.p. 119, č.p. 

118, č.p. 117, č.p. 81, č.p. 147, č.p. 148, č.p. 1, č.p. 2, č.p. 3, č.p. 4, č.p. 5, č.p. 6, č.p. 7, č.p. 8, č.p. 9, č.p. 

10, č.p. 11, č.p. 343, č.p. 12, č.p. 13, č.p. 14, č.p. 15, č.p. 16, č.p. 152, č.p. 153, č.p. 161, č.p. 219, č.p. 

183, č.p. 212, č.p. 201, č.p. 220, č.p. 197, č.p. 184, č.p. 192, č.p. 177, č.p. 176, č.p. 289, č.p. 17, č.p. 18, 

č.p. 19, č.p. 20, č.p. 21, č.p. 22, č.p. 23, č.p. 24, č.p. 25, č.p. 26, č.p. 27, č.p. 28, č.p. 29, č.p. 222, č.p. 30, 

č.p. 31, č.p. 32, č.p. 33, č.p. 271, č.p. 34, č.p. 126, č.p. 35, č.p. 36, č.p. 37, č.p. 38, č.p. 39, č.p. 41, č.p. 42, 

č.p. 137, č.p. 194, č.p. 169, č.p. 44, č.p. 45, č.p. 135, č.p. 130, č.p. 123, č.p. 62, č.p. 205, č.p. 63, č.p. 64, 

č.p. 65, č.p. 66, č.p. 67, č.p. 68, č.p. 264, č.p. 198 a č.p. 287 

 

3. Peter Andraško, Mořice č.p. 60, 798 28  Mořice 

4. David Hádra, Tučapy č.p. 225, 683 01  Rousínov u Vyškova 

5. Josef Hádra, Pustiměřské Prusy č.p. 203, 683 21  Pustiměř 

6. Jana Hádrová, Tučapy č.p. 225, 683 01  Rousínov u Vyškova 

7. Marta Hádrová, Pustiměřské Prusy č.p. 203, 683 21  Pustiměř 

8. Ing. Martin Herynk, Pustiměřské Prusy č.p. 238, 683 21  Pustiměř 

9. Dobromila Herynková, Pustiměřské Prusy č.p. 238, 683 21  Pustiměř 

10. Marek Chludil, Pustiměřské Prusy č.p. 223, 683 21  Pustiměř 

11. Pavla Chludilová, Pustiměřské Prusy č.p. 223, 683 21  Pustiměř 

12. Lenka Jachanová, Pustiměřské Prusy č.p. 191, 683 21  Pustiměř 

13. Marta Janušková, Pustiměřské Prusy č.p. 150, 683 21  Pustiměř 

14. Jan Karabina, Pustiměřské Prusy č.p. 191, 683 21  Pustiměř 

15. Růžena Karabinová, Pustiměřské Prusy č.p. 191, 683 21  Pustiměř 

16. Eliška Klevetová, Pustiměřské Prusy č.p. 149, 683 21  Pustiměř 

17. Josef Král, Pustiměřské Prusy č.p. 223, 683 21  Pustiměř 

18. Bc. Eva Luňáková, Slatinka č.p. 1437/10, Slatina, 627 00  Brno 27 

19. Jarmila Marvanová, Pustiměřské Prusy č.p. 224, 683 21  Pustiměř 

20. Ing. Peter Musil, Smetanovo nábřeží č.p. 530/51, Vyškov-Předměstí, 682 01  Vyškov 1 

21. Jana Novotná, Pustiměřské Prusy č.p. 157, 683 21  Pustiměř 

22. Marie Novotná, Pustiměřské Prusy č.p. 157, 683 21  Pustiměř 

23. Jan Novotný, Pustiměřské Prusy č.p. 157, 683 21  Pustiměř 

24. Bc. Ivana Okálová, IDDS: g7kwfmt 

 trvalý pobyt: Nádražní č.p. 770, 768 11  Chropyně 

25. Václav Pilát, Pustiměřské Prusy č.p. 143, 683 21  Pustiměř 

26. Ing. Eliška Pilátová, Pustiměřské Prusy č.p. 143, 683 21  Pustiměř 

27. Tomáš Pliska, Krásensko č.p. 53, 683 04  Drnovice 



Č.j. MV  71112/2020 str. 7 

 
28. Tereza Sedláková, Pustiměřské Prusy č.p. 271, 683 21  Pustiměř 

29. Věra Skalíková, Komenského č.p. 616/12, 742 35  Odry 

30. Amálie Straková, Pustiměřské Prusy č.p. 224, 683 21  Pustiměř 

31. Mgr. Ladislav Šírek, Pustiměřské Prusy č.p. 239, 683 21  Pustiměř 

32. Ing. Jiřina Šírková, Pustiměřské Prusy č.p. 239, 683 21  Pustiměř 

33. Vladimír Zahradníček, Pustiměřské Prusy č.p. 151, 683 21  Pustiměř 

34. Ludmila Zahradníčková, Pustiměřské Prusy č.p. 151, 683 21  Pustiměř 

35. DOMOV, stavební bytové družstvo, IDDS: etnzhp7 

 sídlo: Sochorova č.p. 399/3, Vyškov-Předměstí, 682 01  Vyškov 1 

36. Jihomoravský kraj, IDDS: x2pbqzq 

 sídlo: Žerotínovo náměstí č.p. 449/3, Veveří, 602 00  Brno 2 

37. Městský úřad Vyškov, odbor investiční, Masarykovo náměstí č.p. 108/1, Vyškov-Město, 682 01  

Vyškov 1 

 zastoupení pro: Město Vyškov, Masarykovo náměstí 108/1, Vyškov-Město, 682 01 Vyškov 1 

38. Obec Pustiměř, IDDS: 6t8bsqx 

 sídlo: Pustiměř č.p. 79, 683 21  Pustiměř 

39. Povodí Moravy, s.p., IDDS: m49t8gw 

 sídlo: Dřevařská č.p. 932/11, Veveří, 602 00  Brno 2 

  

dotčené orgány státní správy 

40. Městský úřad Vyškov, odbor dopravy, Masarykovo náměstí č.p. 108/1, Vyškov-Město, 682 01  

Vyškov 1 

41. Městský úřad Vyškov, odbor územního plánování a rozvoje, Masarykovo náměstí č.p. 108/1, Vyškov-

Město, 682 01  Vyškov 1 

42. Městský úřad Vyškov, odbor životního prostředí, Masarykovo náměstí č.p. 108/1, Vyškov-Město, 682 

01  Vyškov 1 

43. Sekce nakládání s majetkem Ministerstva obrany, odbor ochrany územních zájmů, oddělení ochrany 

územních zájmů Morava, IDDS: hjyaavk 

 sídlo: Svatoplukova č.p. 2687/84, Brno-Židenice, 615 00  Brno 15 

 


		2020-07-21T07:45:55+0200
	Blanka Zemanová
	za správnost




